— 1 —

֞ ±2022²131Ỳ

关于印发《青岛农业大学
本科课程考核管理办法》的通知

校属各单位：

《青岛农业大学本科课程考核管理办法》已经 2022年第 24

次校长办公会研究通过，现印发给你们，请认真遵照执行。

                                     青岛农业大学

2022年 11月 24日

— 2 —

青岛农业大学本科课程考核管理办法

♪Ҡ◦Ỹ ‾ ỌҠ ו Ṥ ὐ⁹ő ♩Ẫ ῝‾

Ị¡ԋ₭‾ Ḳṝ¡ ṍ‾ ¡ Ṳ ו

ᵍ¢ ῒ ᵓ♪Ҡ◦Ỹᶚ ¡ ¡ ¡ ╟ ¡ ╟

ẫי ő κ♪Ҡ◦Ỹ₅Ịו♩Ẫ ¡ṷ ἀἂ ő

₅ἂ Έő ᴧϖΥᶅ¢

第一章  总  则

第一条  ṧ┼ л ו Ђ ᴧ őᾜᾨ ὄ‾

ἀ‾ ᶚᶅוḲṝő ἀ ♅ ¡ἂ Ҡ◦ỸΥ♪ו

ᶅő ♪Ҡ◦Ỹ Ҡὄ¡ ἂὄ¡ᶚ ᵟ ὄ ᾭ

ҝᾥ ᴧᵟ ὄ¢

— 3 —

— 4 —

ᶳб 1 Ԁ¢ ◦Ỹҝᾥἀ֮ ј ҝᾥ ḡᶳו

Ђ ő ║ ẇו ᶳᵇ¢

第七条  ϴ ӊ ◦ ᶳ ֮¡מ ј ἀ

◦Ỹҝᾥṍו Ꞌő ◦ ⱦמ ᶳ ő ⱦמ

ᶳ ♠ṧ┼ ◦ ἂ ᶳ ¢ ◦ ҝᾥמ

ⱦמ ᶳ ő♪Ҡ◦Ỹו ҝᾥ ◦ ҝᾥῄ¢

第八条  ṧ┼♪Ҡ ἀ‾ ő♠п Ђ ᶤЂ

֛͡ ₅ἂו◦Ỹᶚ ¢‾ ᾜᾨ ᵟ ◦Ỹ ōⱨ ¡

֛Ͽ¡♪ ¡ᵀ Ϣῆ¡♪Ҡ ¡͡ ᶳ ¡

Ŏőי ῾▲ᶢ ¡Ӧ ◦ ő ᴄ◦џ ᶳ

¡₆╨ ו ő ׅ ¢

第九条  ‾ ֮ ₅ἂ ᴄἀ ῾ ᴧ♅ €

ו ¡ ¡ ♪Ҡ◦Ỹᶚ ő▲ ᵟ ὄ¡ ỌҠ◦

Ỹ ῝ő ♩Ẫ¡ ¡ṷ ◦Ỹő κ ᵭ¡ ф

ῒ ¡ ¡ ¢

第四章  试卷命题

第十条  ╟ ḋἂ л Ђő ἀᶓ ♪

Ҡ‾ ֞ṇ ┼ő ᴄ◦џ ¡

ᶳ ἀ₆╨ ו ¡ ῾ᴮ ἀӦ őי

ῒ ᵓ︣ᴮ῝ Ẫ ἀ︣ᴮ ῾  ¢Ỹ◦ו

— 5 —

— 7 —

— 9 —

ō Ŏ ╟ ὶ ő ‾ ֮ ╟ẫ ᵓ κẫ

¡ ὶ ╟ ӊ ὶ őᶳẫ‾ Ṱ Ḩ ō‾

Ŏ ᾭ ầ ᵓ ὶ ₭͡־╟ ´ᴧ¢

ōᵽŎⅎỌ´ᴧ ḋἂ ὶ őו  ‾ ֮ ο‾ Ә

ϐ͡Ἢő ║ϐ ṟ֮ו ₭ ὶő ᴧ ὶ ő▲

ὶṰ ¢ ὶṰ ‾ Ә 4 ᶺ͛ Ԁ¢

ō Ŏ ἁ‾ ֮ ἀṤ бהӊ ‾י╟ ¢ᶏ

ӊ ‾י╟ őו ∏ ֮ Ḩ ἀֺ ו

¢

第八章  质量监控

第二十六条  κ ♪Ҡ◦Ỹ ἀ◦ őп ῢ

ⱦ֖ ş

ō Ŏ ϖ♅‾ ‾ Ṱ ׅ ᵓ ♪Ҡ◦Ỹ

Ṱ ₭ ῢᴼ΅џ¢

ōᵽŎ‾ ֮ ϖ♅♪Ҡ◦ỸṰ ᵓϖ֮ ♪Ҡ◦ỸṰ

₭ ῢᴼ΅џ¢

ō Ŏ ◦᷄ῢᴼ├οᴈὅ:0532-58957256¢

ō Ŏ‾ ӘḨ ‾ ΅џ ῦő ᾳ‾

ᴼׅ ᵓ ו ╟ᾭ ♪Ҡ◦Ỹк ₭ ҽџőИᵓ‾

֮ ♪Ҡ◦Ỹк ־֑ו Ꞌ₭ ΅џő ᴄ΅џ ¡

╟ ¡ ╟ᶳ ᾭ י־֑╟ ḁẵᶓ¡ḋἂ ¢

— 10 —

第二十七条  ┼ ầ  ẵᴧᵓ♪Ҡ◦ỸỌҠ ӊ

ו ῌᾑ ϯ ¡‾ ‾ ẖ₭ ᴧӘ ¢

第九章  附  则

第二十八条  ṥ‾ ֮ ♠ṧ┼ϖΥᶅő ᴧϖ֮ ♪Ҡ

◦Ỹẫ Υᶅ¢

第二十九条  ϖΥᶅ ‾ ӘḨ ₆ ¢

第三十条  ϖΥᶅ ṷв ő µầ ṷв ׃

֞ ◦ Ṱ ẫ ו ¶ō ֞ ±2010²105ỲŎ

ἀµ ׃ ֞ ầ ₭ гῒ ◦ ẫ Ṱ ו  ¶ō

֞ ±2015²40ỲŎ ᶬ ¢

׃ ֞ ּ Υṷ                   2022 11 24 ᵿ